
 
 
Lærer til Vrigsted Efterskole – årsvikariat på fuld tid 
 

Vi søger en lærer til et årsvikariat på fuld tid med ansættelse fra den 1. august 2026. Stillingen 
omfatter undervisning til prøverne i dansk 10. klasse og engelsk 10. klasse. Linjefaget rytme/dans og 
deltagelse i fællesgymnastikken indgår også i stillingen, så det er et krav, at du kan dække disse fag.  
 
Du skal have en læreruddannelse eller tilsvarende kompetencer for at komme i betragtning. Alle 
elever er ordblinde, og mange af dem har derfor dårlige skoleoplevelser i bagagen, så din undervisning 
skal give lyst til at lære. Vi forventer derfor, at du møder eleverne med høj faglighed, tålmodighed, 
anerkendelse og et positivt livssyn. Interesse for ordblindhed er en selvfølge, men hvis du mangler 
faglig viden om området, vil du modtage både intern og ekstern uddannelse i hjælpemidlerne.   
 
Arbejdet rummer en afvekslende arbejdsdag med forskellige opgaver. Kontaktlærerfunktion, 
rengøring, fællessamlinger, aftentilsyn og weekendvagter er en naturlig del af jobbet. Har du ideer til 
vores valgfagsblok, andre elevaktiviteter eller andre undervisningskompetencer, så må du meget 
gerne nævne det i din ansøgning.  
 
Vrigsted Efterskole er for elever med læse-, skrive- og/eller matematikvanskeligheder i 8., 9. og 10. 
klasse. Læse- og skriveteknologi er integreret i undervisningen og i skolens øvrige aktiviteter, og vi har 
et tydeligt fokus på at ruste eleverne til ungdomsuddannelse og videre læring. 
 
Hos os får du en aktiv og meningsfuld hverdag med 120 elever og 30 kolleger i et efterskolemiljø, hvor 
fællesskab, faglighed og den enkelte elevs udvikling er i centrum. 
 
Fakta om Vrigsted Efterskole 

• 120 elever i 8., 9. og 10. klasse. 
• 30 meget dygtige kolleger fordelt på undervisning, køkken, praktisk personale, administration 

og ledelse.  
• et godt arbejdsmiljø med masser af humor. 
• et engageret pædagogisk miljø med gode faciliteter og en hverdag præget af aktivitet, læring og 

nærvær. 
• lærerne arbejder sammen i mindre grupper fordelt på kontaktlærergrupper, fagteams og 

årgangsteams.  
• Skolen ligger i et naturskønt område midt på Juelsmindehalvøen. 1 time fra Aarhus, 20 min. fra 

Horsens, 30 min. fra Vejle og 45 min. fra Kolding. 
 
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte forstander Karsten Friis eller 
viceforstander Britta Brigsted på 7568 7212. 
 
Ansættelse: 1. august 2026 
Ansøgningsfrist: mandag den 8. juni 2026 kl. 12.00.  
Ansættelsessamtaler:  onsdag den 10. juni 2026. 
Ansøgningen sendes til ansoegning@vrigsted-
efterskole.dk i én samlet pdf-fil. 
 
Ansættelse sker i henhold til fællesoverenskomst 
mellem Finansministeriet og Lærernes 
Centralorganisation. Vores værdier, indholdsplan og 
øvrige informationer findes på hjemmesiden. 
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